
Id: 29BAB13A-8107-4FC1-8B12-C746710F58D1. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 62/2012
BURMISTRZA MIASTA CHEŁMNA

z dnia 27 kwietnia 2012 r.

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do wyboru ofert zgłoszonych w otwartym konkursie  ofert 
na wykonanie zadań publicznych związanych z realizacją zadań samorządu gminy w 2012 roku przez 

organizacje prowadzące działalność pożytku publicznego w zakresie: SPRAWOWANIA OPIEKI NAD 
KOTAMI WOLNOŻYJĄCYMI NA TERENIE GMINY MIASTO CHEŁMNO W 2012 ROKU 

Na podstawie art.15, ust.2a, 2b, 2d, 2e, 2f,  ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  (Dz. U.10.234.1536, z późn. zm.), 

zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Konkursową do wyboru najkorzystniejszych ofert zgłoszonych w otwartym konkursie 
ofert na realizację zadań z zakresu sprawowania opieki nad kotami wolnożyjącymi na terenie Gminy Miasto 
Chełmno w 2012 roku, w następującym składzie osobowym: 

1. Tatiana Syta – Sekretarz Miasta- Przewodnicząca Komisji 

2. Dorota Żulewska – Przewodnicząca Powiatowej Rady Organizacji Pozarządowych - Członek Komisji 

3. Bogumiła Szymańska – Inspektor ds. Utrzymania i Konserwacji Zieleni - Członek Komisji 

4. Bożena Redo – Inspektor ds. Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi - Członek Komisji 

5. Katarzyna Grzeszczak - Inspektor ds. Ochrony Środowiska- Członek Komisji 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta Chełmna 

Mariusz Kędzierski


